令和 6年度 第 8回 PTA 三役会 議事録

開催日時 令和 7年 3月 11日 （火） 9：00～9:30

開催場所 上尾市立尾山台小学校 PTA会議室

出席者 会長ほか 8名  （議事録作成：ファラシルヴァニー）

議題 1） 新年度係決めについて

2） 来年度定期総会

3） 来年度三役会の日程決め

4） 会計年度末監査について

討議内容 1） 新年度係決めについて

アンケート配信済みのため、今後の予定については以下のとおり

・アンケート回答期限：2月 25日（火）

・アンケート結果を専門委員と共有し、専門委員が各学年ごとの未回答者を抽出

 （確認・集計方法は未定）

・3月 11日の三役会または WORKSでアンケート結果をもとに人数調整を行い、

必要あれ ば該当の保護者へ WORKSまたは電話で連絡をする

・新年度最初の懇談会で係発表とグループチャットのお知らせをする

2） 来年度定期総会

・今年度の総会資料をもとに各自修正点の有無を確認し、3月 11日（火）までに書記へ共有

3） 来年度三役会の日程決め

来年度の三役会は第２か第３水曜日に開催予定

（4月 9日（水）に新本部役員との顔合わせ・引継ぎを実施するため、現２年目役員は参加必須）

4） 会計年度末監査について

・年度末監査を 3月 17日（月）実施予定

＜今後の活動予定＞

 3月 11日（火） 9：00～三役会